
UFAK Länken UFAK 5.10.2013 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: NEZ-U  

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos  sp syy 

1  36  Søndergaard Harald  Søndergaard Jan  IkastMK/IkastMK  Subaru Impreza  7952  60  

2  32  Hellander Jonas  Hellander Per  LudvikaMS/Ludvika  Toyota Rav4  8074  58  

3  33  Holm Børge  Mørup Jørn  ThyMotorSpor/Stru  Opel Astra GSI  9224  57  

4  35  Andersson Per-Lenna Kihlstenius Peter  ÄlmhultsMK/Södert  Audi 80 Q  9800  56  

5  38  Lannermo Kenneth  Andersson Ulf  SigtunaRC/Älmhult  Toyota Rav 4  9941  55  

6  26  Henriksson Björn  Ahnheim Joacim  LudvikaMS/TibroMK  Toyota RAV 4  13747 54  

7  23  Hjelm Jonas  Evaldsson Ingmar  MölndalsMK/Olofst  AUDI 80 -91 2.0 Q  17154 53  

8  24  Cedstedt Niklas  Holmborn Staffan SigtunaRC/Sigtuna   17433 52  

9  22  Annala Stefan  Andersson Per  KolsvaMS/BrommaMS  17666 51  

10 20  Lindström Stig  Mörnborg Lars  MKOrion/MKOrion  Audi A3  19833 50  

11 39  Palle Lars  Ravn Stig W.  GrindstedMK/Grind  Subaru Impreza RX 20681 49  

12 27  Nystrup Larsen Mich  Skov Ole  StruerOMS/ThyMS  Toyota RAV 4  20730 48  

13 29  Eklund Sölve  Eklund Jesper  RasboMK/RasboMK  Toyota RAV4  22505 47  

14 30  Hinsch Rene  Andersen Kim  SMKGladsaxe/SMKGl  WW Golf  23433 46  

 25  Janzon Mattias  Mörnborg Daniel  MKOrion/MKOrion  Mazda 323 4WD   KESK  0  

kpl: 15 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 



 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: NEZ-U 

Sij  Nro  Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1 JAT2  AT1  JAT3 JAT4 AT2  JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9  JAT10  JAT11  JAT12  JAT13  AT3  JAT14  JAT15  JAT16  AT4  JAT17  JAT18  Maali  AT-yht  RTp  Muut  Tulos 

1  36  Søndergaard Harald  Søndergaard Jan  +0 -139 +0 -98 -133 +9 -249 -214 +0 -166 -1024 +0 -347 -246 -177 +0 -316 +0 -1191 +0 -1126 -117 +0 5552 2400 +0 7952 

2  32  Hellander Jonas  Hellander Per  +0 -371 +0 -178 -131 +0 -248 -191 +0 -99 -316 +0 -239 -345 -130 -17 -371 +0 -1181 +0 -1016 -241 +0 5074 3000 +0 8074 

3  33  Holm Børge  Mørup Jørn  +0 -265 +0 -103 -143 +0 -389 -134 +0 -110 -207 +0 -459 -157 -86 +0 -161 +0 -1051 +0 -1496 -263 +0 5024 4200 +0 9224 

4  35  Andersson Per-Lenna  Kihlstenius Peter  +0 -482 +12 -280 -132 +36 -315 -413 +0 -138 -540 +0 -1270 -322 -164 -28 -278 +0 -1726 +0 -1536 -328 +0 8000 1800 +0 9800 

5  38  Lannermo Kenneth  Andersson Ulf  +0 -566 +285 -69 -130 +0 -343 -385 +0 -179 -532 +0 -625 -279 -271 +0 -372 +0 -1495 +0 -1256 -154 +0 6941 3000 +0 9941 

6  26  Henriksson Björn  Ahnheim Joacim  +0 -960 +42 -62 -121 +0 -405 -182 +0 -101 -474 +0 -358 -159 -127 -28 -300 +0 -1316 +66 -950 -296 +0 5947 6600 1200 13747 

7  23  Hjelm Jonas  Evaldsson Ingmar  +0 -472 +0 -154 -95 -45 -400 -168 +0 -100 -342 +30 -351 -329 -245 -7 -547 +0 -1546 +9 -1360 -154 +0 6354 10800 +0 17154 

8  24  Cedstedt Niklas  Holmborn Staffan  +0 -1040 -25 -331 -341 +57 -365 -400 +0 -184 -531 -109 -524 -61 -90 +21 -401 -27 -2554 +51 -1799 -122 +0 9033 7800 600 17433 

9  22  Annala Stefan  Andersson Per  +0 -620 +0 -74 -139 +0 -556 -244 +0 -145 -301 +279 -831 -404 -39 +0 -413 +0 -1993 +0 -2226 -402 +0 8666 8400 600 17666 

10  20  Lindström Stig  Mörnborg Lars  +0 -1106 +117 -290 -634 +27 -564 -403 +0 -273 -726 +0 -529 -780 -473 +183 -489 -64 -2060 +0 -1275 -240 +0 10233 9600 +0 19833 

11  39  Palle Lars  Ravn Stig W.  +0 -504 +0 -324 -690 -7 -770 -718 +0 -522 -1020 +0 -657 -296 -323 -177 -672 +0 -2157 +0 -2160 -684 +0 11681 9000 +0 20681 

12  27  Nystrup Larsen Mich  Skov Ole  +0 -600 +0 -378 -469 +45 -561 -253 +0 -184 -849 +0 -459 -203 -566 +150 -297 +0 -2120 +0 -1289 -307 +0 8730 11400 600 20730 

13  29  Eklund Sölve  Eklund Jesper  +0 -1103 +0 -389 -773 +0 -524 -426 -48 -412 -1015 +0 -858 -287 -598 -6 -584 +0 -2192 -3 -3368 -319 +0 12905 9600 +0 22505 

14  30  Hinsch Rene  Andersen Kim  +0 -872 +0 -516 -893 -43 -867 -611 +0 -582 -1529 +0 -896 -111 -495 +90 -578 +0 -1397 +24 -2547 -582 +0 12633 10800 +0 23433 

 25  Janzon Mattias  Mörnborg Daniel  +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 KESK 

kpl: 15 ilm: 0 trk: 14 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: BEG-CUP  

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos sp syy 

1  124 Cedstedt Niklas Holmborn Staffan SigtunaRC/Sigtuna   6383 60  

2  123 Hjelm Jonas  Evaldsson Ingmar  MölndalsMK/Olofst AUDI 80 -91 2.0 Q 7206 58  

 125 Janzon Mattias  Mörnborg Daniel  MKOrion/MKOrion  Mazda 323 4WD   KESK 0  

kpl: 3 ilm: 0 trk: 2 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: BEG-CUP   

Sij  Nro Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1 JAT2  AT1  JAT3 JAT4 AT2  JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10 JAT11 JAT12 JAT13 AT3 JAT14 JAT15 JAT16 AT4 JAT17 JAT18 Maali AT-yht  RTp  Muut Tulos 

1  124  Cedstedt Niklas Holmborn Staffan  +0 -1040 -25 -331 -341 +57 -365 -400 +0 -184 -531 -109 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 3383 2400 600 6383 

2  123  Hjelm Jonas  Evaldsson Ingmar  +0 -472 +0 -154 -95 -45 -400 -168 +0 -100 -342 +30 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 1806 5400 +0 7206 

 125  Janzon Mattias  Mörnborg Daniel  +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 KESK 

kpl: 3 ilm: 0 trk: 2 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 



 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: NEZ-FIN  

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos  sp Np 

1  37  Viitala Tomi  Heikkilä Juha KiikoisAS/VaToSUA Toyota RAV4  4730 60 2 

2  40  Vennola Raimo  Kulmala Jari  PSAS/KangUA  Terra-Team BMW 5787 58 1 

3  31  Koivusaari Hannu Mäkelä Timo NaSU/NaSU  Toyota RAV4  6510 57 0 

4  34  Sjöberg Rolf  Mamia Kari  LohUA/LohUA  Daihatsu Charade 7741 56 0 

5  28  Willner Jari  Vuorinen Jari JSAST/JSAST  Tercel 3WD  11640 55 1 

6  21  Turtiainen Kari  Tuomala Ari  JSAST/JSAST  Subaru WRX Sti  13671 54 0 

kpl: 6 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: NEZ-FIN  

Sij  Nro  Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  AT2  JAT5  JAT6  JAT7  JAT8  JAT9  JAT10  JAT11  JAT12  JAT13  AT3  JAT14  JAT15  JAT16  AT4  JAT17  JAT18  Maali  AT-yht  RTp  Muut  Tulos 

1  37  Viitala Tomi  Heikkilä Juha  +0 -314 +0 -76 -50 +0 -227 -228 +0 -86 -299 +0 -300 -27 -333 +0 -206 +0 -672 +0 -619 -93 +0 3530 1200 +0 4730 

2  40  Vennola Raimo  Kulmala Jari  +0 -147 +0 +21 -4 +0 -111 -86 +0 -40 -132 +0 -423 -70 -53 +0 -112 +0 -762 +0 -680 -146 +0 2787 3000 +0 5787 

3  31  Koivusaari Hannu  Mäkelä Timo  +0 -302 +45 -40 -49 +0 -137 -107 +0 -67 -128 +0 -224 -108 -101 +0 -201 +0 -720 +0 -573 -108 +0 2910 3600 +0 6510 

4  34  Sjöberg Rolf  Mamia Kari  +0 -55 +3 -7 +0 +0 -107 -83 +0 -57 -99 +0 -121 +0 -217 +0 -148 +0 -581 +0 -774 -89 +0 2341 5400 +0 7741 

5  28  Willner Jari  Vuorinen Jari  +0 -293 +9 -68 -19 +0 -263 -82 +0 -61 -249 +0 -613 -108 -115 +0 -215 +0 -916 +0 -747 -82 +0 3840 6600 1200 11640 

6  21  Turtiainen Kari  Tuomala Ari  +0 -329 +0 -371 -109 +0 -340 -216 +0 -123 -193 +0 -196 -100 -132 +0 -353 +0 -1631 +0 -1081 -97 +0 5271 8400 +0 13671 

kpl: 6 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki:  
 



LUOKITTAIN TULOKSET luokka: M  

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos  np syy 

1  4  Koivisto Jari  Koivisto Toni  FoSUA/FoSUA Starlet  3215 3  

2  5  Rousku Iiro  Jalonen Rauli  NaSU/NaSU  apical audi  3832 2  

3  6  Karppinen Anssi  Saarinen Timo  TCOF/KangUA Toyota  4501 1  

4  7  Laine Jarno  Virtanen Pekka AAU/LamUA  Subaru 1.8 Turbo  5535 0  

5  1  Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko LapUA/LapUA PRP Golf 4-motion 9812 0  

6  3  Lehtimäki Hannu  Varjonen Ari  NaSU/RauUA  Audi S3  11469 0  

 2  Lundahl Veli-Matti Bitter Riku  AAU/RiiUA  Audi  PER 0  auto rikki 

kpl: 7 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

 

 

 

 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: M  

Sij  Nro  Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  AT2  JAT5  JAT6  JAT7  JAT8  JAT9  JAT10  JAT11  JAT12  JAT13  AT3  JAT14  JAT15  JAT16  AT4  JAT17  JAT18  Maali  AT-yht  RTp  Muut  Tulos 

1  4  Koivisto Jari  Koivisto Toni  +0 -317 +12 -3 +0 +0 -100 -93 +0 -52 -65 +0 -52 -4 -10 +0 -77 +0 -685 +0 -463 -82 +0 2015 1200 +0 3215 

2  5  Rousku Iiro  Jalonen Rauli  +0 -185 +0 -95 -127 +0 -136 -58 +0 -64 -61 +0 -168 -37 +0 +0 -267 +0 -705 +0 -663 -66 +0 2632 1200 +0 3832 

3  6  Karppinen Anssi  Saarinen Timo  +0 -98 +0 -25 -48 +0 -125 -108 +0 -39 -17 +0 -205 +0 -62 +0 -174 +0 -533 +0 -582 -85 +0 2101 2400 +0 4501 

4  7  Laine Jarno  Virtanen Pekka  +0 -404 +27 -84 +0 +18 -155 -97 +0 -87 -167 +0 -105 -16 -52 +0 -158 +0 -803 +0 -791 -171 +0 3135 2400 +0 5535 

5  1  Viljanen Jukka  Viljanen Jaakko  +0 -317 +0 -692 -24 +0 -162 -77 +0 -63 -67 +0 -301 -6 +0 +0 -185 +0 -721 +0 -503 -94 +0 3212 6600 +0 9812 

6  3  Lehtimäki Hannu  Varjonen Ari  +0 -444 +0 -77 -129 -61 -279 -110 +0 -51 -38 +0 -200 -107 -43 +0 -223 +0 -3343 +0 -850 -114 +0 6069 5400 +0 11469 

 2  Lundahl Veli-Matti  Bitter Riku                         +0 +0 +0 PER 

kpl: 7 ilm: 0 trk: 6 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 1 auki: 0 

 



LUOKITTAIN TULOKSET luokka: A  

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos  np syy 

1  17  Hämäläinen Hannu Immonen Heli  RiiUA/RiiUA  Liikennetarvike S  6451 4  

2  12  Sinisalo Erkki  Heino Jarkko  PSAS/AL-Lohja  Puirehoitajat Aud 7288 3  

3  13  Heinonen Sami  Leppäkorpi Timo  PSAS/PSAS  Audi  8019 2  

4  15  Korpiaho Tuomas  Mäenpää Miikka  AAU/AAU  TJ-Sähkö Leone  8701 2  

5  8  Lehtonen Heikki  Hippeläinen Petri VaToSUA/CCR  Lancer 4wd  8990 1  

6  10  Virtanen Mauno  Virtanen Kari  NaSU/NaSU  VW Golf  10056 0  

7  9  Raunimo Matti  Itäkodes Jari  JAS/JAS  Toyota RAV4  10066 0  

8  18  Mäkinen Kari  Mäki Markus  VaToSUA/VaToSUA TOYOTA RAV4  10213 0  

9  16  Huovinen Henry  Kiikkilä Mika  VääUA/VääUA  VW Golf  10272 0  

10 11  Hintikka Kari  Halme Joni  FoSUA/FoSUA  HaAS-Starletti  10318 0  

11 14  Innala Markku  Komeri Heikki  TAUK/TAUK  REMET-Suzuki  14143 0  

12 19  Halme Hannu  Kaija Kalevi  FoSUA/FoSUA  HaAS-Suzuki  18935 0  

kpl: 12 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: A 

Sij  Nro  Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  AT2  JAT5  JAT6  JAT7  JAT8  JAT9  JAT10  JAT11  JAT12  JAT13  AT3  JAT14  JAT15  JAT16  AT4  JAT17  JAT18  Maali  AT-yht  RTp  Muut  Tulos 

1  17  Hämäläinen Hannu  Immonen Heli  +0 -69 +81 -77 +18 +21 -75 -64 +0 -64 -137 +0 -86 -18 -7 +0 -160 +0 -662 -46 -589 -77 +0 2251 4200 +0 6451 

2  12  Sinisalo Erkki  Heino Jarkko  +0 -760 +6 -8 -19 +9 -164 -187 +0 -49 -194 +0 -127 -30 -64 +0 -196 +0 -1014 +0 -652 -209 +0 3688 3600 +0 7288 

3  13  Heinonen Sami  Leppäkorpi Timo  +0 -617 +0 -110 -23 +0 -115 -107 +0 -44 -106 +0 +0 +0 -1 +66 -213 +0 -1062 -173 -1011 -171 +0 3819 4200 +0 8019 

4  15  Korpiaho Tuomas  Mäenpää Miikka  +0 -390 +0 -76 -3 +3 -222 -83 +0 -80 -36 +0 -158 -117 -120 +60 -108 +0 -826 +0 -837 -182 +0 3301 5400 +0 8701 

5  8  Lehtonen Heikki  Hippeläinen Petri  +0 -192 +0 -309 -69 +0 -270 -229 +0 -64 -151 +0 -298 -25 -126 +0 -283 +0 -1252 +0 -766 -156 +0 4190 4800 +0 8990 

6  10  Virtanen Mauno  Virtanen Kari  +0 -484 +0 -491 -74 +0 -221 -225 +0 -91 -223 +0 -286 -33 -130 +0 -233 +0 -1067 +0 -952 -146 +0 4656 4800 600 10056 

7  9  Raunimo Matti  Itäkodes Jari  +0 -469 +21 -74 -126 +57 -200 -103 +0 -72 -148 +0 -84 +0 -85 -3 -107 +0 -1060 +0 -672 -185 +0 3466 6600 +0 10066 

8  18  Mäkinen Kari  Mäki Markus  +0 -392 +24 -137 -81 -21 -297 -321 +0 -106 -209 +0 -231 -177 -109 -122 -500 +0 -1729 -36 -750 -171 +0 5413 4800 +0 10213 

9  16  Huovinen Henry  Kiikkilä Mika  +0 -306 +0 -89 -62 +0 -212 -96 +0 -110 -184 +0 -212 -361 -151 +0 -318 +0 -1312 +0 -702 -157 +0 4272 6000 +0 10272 

10  11  Hintikka Kari  Halme Joni  +0 -114 +0 -90 -34 +0 -150 -128 +0 -126 -85 +0 -193 +0 -45 +0 -157 +0 -871 +0 -424 -101 +0 2518 7800 +0 10318 

11  14  Innala Markku  Komeri Heikki  +0 -477 +327 -32 -41 +21 -212 -259 +0 -64 -93 -40 -188 -13 -303 +0 -382 +0 -1490 +0 -1355 -446 +0 5743 8400 +0 14143 

12  19  Halme Hannu  Kaija Kalevi  +0 -675 +9 -313 +0 +93 -211 -161 +0 -72 -320 +0 -454 -275 -57 +6 -228 +0 -1953 +0 -1304 -204 +0 6335 12600 +0 18935 

kpl: 12 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 



LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B-CUP   

Sij Nro Kuljettaja  Kartanlukija  Seurat  Auto  Tulos  np sp syy 

1  56  Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani  AL-Härmä/VetUA  Trusty? NOT Rusty 4825 4  60  

2  45  Juntunen Teemu Viljanen Niko  LapUA/LapUA  Corsa  7058 4  58  

3  55  Viertola Ari  Malkakorpi Arto  VaaSAS/VaaSAS  Subaru  8505 3  57  

4  44  Orava Esa  Orava Joni  LopUA/LopUA  Impreza Gt  8792 3  56  

5  60  Alakoskela Mika  Lehtiniemi Esko  LapUA/LapUA  Opelix  8801 2  55  

6  47  Keski-Korsu Petri Keski-Korsu Pertti RaaUA/RaaUA  Korsu Suzuki  10401 2  54  

7  48  Ranta Mika  Väisänen Jani  NuUA/NuUA  Toyota Starlet  10456 1  53  

8  42  Vuorinen Anssi  Pusa Hannu  TCOF/TCOF  Toyota RAV4  11416 1  52  

9  49  Rosenblad Jari  Väre Ville  VaToSUA/VaToSUA Audi  11615 0  51  

10 50  Karjalainen Ari  Pulkkinen Mika  AAU/LopUA  Golf  11811 0  50  

11 51  Mäenpää Marko  Hakala Rasmus  AAU/AAU  Toyota Starlet  11933 0  49  

12 43  Mäkinen Jari  Paloposki Jukka  TAUK/TAUK  Subaru Impreza  12169 0  48  

13 54  Heino Anita  Winberg Pasi  HyUA/HyUA  Winhaan Suzuki  12383 0  47  

14 59  Pusa Pekka  Halme Jarno  HyUA/FoSUA  HaAS-Daihatsu  12770 0  46  

15 58  Erämaja Matti  Erämaja Antti  AL-Hki/AL-Hki  Asrak-Golf  13249 0  45  

16 52  Pumperi Jukka  Hakola Marko  JSAST/LapUA  Opel  13929 0  44  

17 41  Putila Hannu  Suomela Risto  SaloUA/SaloUA  Subaru  16583 0  43  

18 53  Mattsson Aleksi  Mattsson Heikki  KangUA/KangUA  Golf Country  19723 0  42  

19 46  Stenberg Teemu  Mild Jani  TAUK/KonnMK/UA  OPEL  21492 0  41  

 57  Järvinen Seppo  Manninen Timo  JSAST/  Toyota  KESK 0  0   

kpl: 20 ilm: 0 trk: 19 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 



LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: B-CUP  

Sij  Nro  Kuljettaja  Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  AT2  JAT5  JAT6  JAT7  JAT8  JAT9  JAT10  JAT11  JAT12  JAT13  AT3  JAT14  JAT15  JAT16  Maali  AT-yht  RTp  Muut  Tulos 

1  56  Syynimaa Vihtori  Leppäniemi Jani  +0 -286 +0 -62 -126 +96 -233 +0 +0 -84 -176 +0 -675 -191 -167 +48 -295 +0 -1186 +0 3625 1200 +0 4825 

2  45  Juntunen Teemu  Viljanen Niko  +0 -20 +0 -174 -65 +33 -218 +0 +0 -63 -464 +0 -1041 -235 -156 +0 +0 +0 -989 +0 3458 3600 +0 7058 

3  55  Viertola Ari  Malkakorpi Arto  +0 -416 +0 +9 -140 +12 -329 +0 +0 -94 -379 -38 -968 -100 -120 +0 +93 +0 -1607 +0 4305 4200 +0 8505 

4  44  Orava Esa  Orava Joni  +0 -22 +0 -312 -257 +0 -238 +0 +0 -86 -490 +0 -1265 -83 -93 -13 -121 +0 -1612 +0 4592 4200 +0 8792 

5  60  Alakoskela Mika  Lehtiniemi Esko  +0 -145 +6 +141 -61 +42 -224 +0 +0 -108 -638 +0 -674 -187 -220 -12 -36 +0 -907 +0 3401 5400 +0 8801 

6  47  Keski-Korsu Petri  Keski-Korsu Pertti  +0 -144 +0 -166 -282 +0 -440 +0 +0 -120 -971 +0 -1218 -783 -289 +33 -25 +0 -1130 +0 5601 4800 +0 10401 

7  48  Ranta Mika  Väisänen Jani  +0 -413 +0 -385 -216 +0 -312 +0 +0 -121 -482 +0 -1562 -126 -176 +21 -147 +0 -1695 +0 5656 4800 +0 10456 

8  42  Vuorinen Anssi  Pusa Hannu  +0 -140 -10 -103 -273 +0 -340 +0 +0 -79 -555 +0 -1211 -233 -260 +0 -134 +0 -1478 +0 4816 6600 +0 11416 

9  49  Rosenblad Jari  Väre Ville  +0 -369 +78 -290 -23 -3 -579 +0 +0 -177 -479 +0 -1395 -84 -207 +0 -126 +0 -1205 +0 5015 6600 +0 11615 

10  50  Karjalainen Ari  Pulkkinen Mika  +0 -237 -99 -241 -104 -91 -328 +0 +0 -94 -669 -129 -998 -251 -167 +45 -171 +0 -987 +0 4611 7200 +0 11811 

11  51  Mäenpää Marko  Hakala Rasmus  +0 -73 +0 -276 -322 +21 -234 +0 +0 -198 -560 -36 -659 -231 -178 +0 -189 +0 -1756 +0 4733 7200 +0 11933 

12  43  Mäkinen Jari  Paloposki Jukka  +0 -62 +0 -1110 -103 -36 -550 +0 +0 -119 -676 +0 -1289 -203 -188 -131 -259 +0 -1443 +0 6169 6000 +0 12169 

13  54  Heino Anita  Winberg Pasi  +0 -252 +231 -193 -81 +27 -331 +0 +0 -127 -428 +0 -1511 -142 -204 +12 -362 +0 -1282 +0 5183 7200 +0 12383 

14  59  Pusa Pekka  Halme Jarno  +0 -90 +0 -92 -25 +33 -262 +0 +0 -26 -328 +327 -964 -102 -68 +6 -86 +0 -761 +0 3170 9000 600 12770 

15  58  Erämaja Matti  Erämaja Antti  +0 -279 +0 -83 +0 -43 -346 +0 +0 -136 -542 +0 -953 -461 -108 +120 +0 +0 -1178 +0 4249 9000 +0 13249 

16  52  Pumperi Jukka  Hakola Marko  +0 -125 +0 -48 -209 -7 -199 +0 +0 -59 -546 +0 -893 -120 -192 -549 -732 +0 -1250 +0 4929 9000 +0 13929 

17  41  Putila Hannu  Suomela Risto  +0 -316 +6 -448 -387 -19 -228 +0 +0 -203 -1017 -42 -1495 -881 -264 -14 -374 -160 -1129 +0 6983 9600 +0 16583 

18  53  Mattsson Aleksi  Mattsson Heikki  +0 -50 +0 -259 -127 +0 -1124 +0 +0 -182 -930 -103 -1216 -75 -233 +0 +108 +0 -1516 +0 5923 13200 600 19723 

19  46  Stenberg Teemu  Mild Jani  +0 -616 +72 -434 -338 +0 -764 +0 +0 -379 -1820 +0 -1720 -208 -82 -508 -774 +0 -1177 +0 8892 12600 +0 21492 

 57  Järvinen Seppo  Manninen Timo  +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 KESK 

kpl: 20 ilm: 0 trk: 19 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

 

 


